
 

 

 - 1 - 

2023年２月８日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社秀英予備校 

代表者名 代表取締役社長 渡辺 武 

      （コード：4678、東証スタンダード市場） 

問合せ先 経理部長 紅林 信宏 

 （TEL．054－252－1792） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2023年２月８日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の変更について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 変更の理由 

当社は、より多くの株主様に当社株式を長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度

を実施しております。この度、適切な株主還元の在り方について慎重に検討した結果、株主の皆様に対

する公平な利益還元の観点から優待制度について下記のとおり変更することといたしました。 

当社では、今後も株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、企業価値の向上に取り組ん

でまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２． 変更の内容 

（変更前） 

保有株式数 基準日 優待内容 

100株以上 ９月末日 図書カード500円分 

100株以上 ３月末日 図書カード500円分 

 

（変更後） 

保有株式数 基準日 優待内容 

100株以上 ３月末日 クオカード500円分 

 

 

３． 適用時期 

上記変更は、2023年３月31日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。 

 

以上 

 

2242
リリース


